2018年４月 23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代表者名 代表取締役会長兼社長 土井 春彦

 （コード番号：2427 東証第一部）

問合せ先
取 締 役 副 社 長

経営管理本部管掌
鈴木 一彦

電 話 0 3－ 3 2 8 6－ 4 8 8 8（代表）

（開示事項の経過）オランダOTTO Holding B.V.の株式取得(子会社化)に関するお知らせ

当社は、2018年３月30日付「オランダOTTO Holding B.V.の株式取得(子会社化)に関するお知らせ」により

お知らせいたしましたとおり、OTTO Holding B.V.（以下、OTTO）の株式取得を決議しております。本件につ

きまして、当社は、2018年４月23日付の取締役会において、オランダに持株会社を設立し、当該持株会社を通

じてOTTOの株式を取得することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立する子会社の概要（株式を取得する子会社の概要）

（１） 名 称 OSI Netherlands Holdings B.V.

（２） 所 在 地 Keizersveld 51, 5803 AP, Venray, the Netherlands

（３） 代表者の役職・氏名 Managing Director, 中本 敦

（４） 事 業 内 容 持株会社

（５） 資 本 金 EUR 1

（６） 設 立 年 月 日 2018年４月（予定）

（７） 大株主及び持株比率 株式会社アウトソーシング 100％

２．今後の見通し

本件による当期の連結業績に与える影響は現在精査中であり、確定し次第、速やかにお知らせいたします。

以 上